118117
D -0.01
0
2
D
R¯0.2 Ú0.01W
K
Ú

LCT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
TKC
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨
＋0.02
0
LC
＋ 全長変更 ＋
全長
公差変更
L＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
TKM
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨
0
－0.02
LC
＋ 全長変更 ＋
全長
公差変更
L＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LKC
全長公差
変　　更 L＋0.3
0 ⇨
＋0.05
0
（LC併用の場合、L寸法0.01mm単位指定可）
X
L
S
型式 － L － P － W － R（ のみ）
W－SJDS 6 － 60 － P3.00 － W2.80
W－PJEL 10 － 70 － P8.50 － W4.25
　　刃先形状 刃先形状    　　 刃先形状   　　　 刃先形状 　　　　　 刃先形状
EP≧W
EK＝ P²＋W²
EP≧W　　　　　        　 EP＞W
EK＝（P－2R）²＋（W－2R）²＋2R
E0.15≦R＜W
2
      EP＞W
シャンク径公差DTはm5・＋0.005
0 選択
シャンク径
DT公差
M 材質
H 硬度
型式
刃先形状は下記 より選択